اس بات کی تحقیق بھی ضروری ہے کہ کیا نجم سیٹھی کو الہام ہو گیا تھا کہ اس نے نواز شریف کے

## نوائے خلافت

تخلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

28 جنوری 2014ء تا 30 ستمبر 2014ء جلد 23

26 ربیع الاول 1435ھ تا ربیع الثانی 1435ھ شماره 5

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر / محبوب الحق عاجز

نشان طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: مجرم سعید احمد، طابع ہر شہید احمد چودھری
مطابع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو، لاہور-54000